I. tres nummi medii moduli 1.) Nervae Trajani 2.) Domitiani. Eckhel Doctr. Num. T. VIII. 380. ab u. c. 838. post Chr. n. 85. 3) Coloniae Viminiaci Eckhel. II. 89. VII. 351. Omnes tres inventi trans Vistulam non procul Cracovia dono dati nobis e munificentia ejusdem Matronae doctissimae.

II. Nummum Othonis in parte adversa cum facie imperatoris, epigraphe detrita, in parte adversa: circumdat nomen imperatoris S. C. literis majusculis: IMP. CÆS. M. SALVIUS OTHO. Hunc nummum possidet Josephus Jarocki Med. D. vir doctissimus.

III. Imperatoris M. Aurelii Valerii Probi duo nummi minoris moduli, quales cum varia epigraphe et diversis figuris ultra 32. servat Bibliotheca Universitatis, nuper inventi fuerunt haud procul ab urbe. P. adu. IMP. M. AUREL. PROBUS AUG. P. av. CLEMENTIA TEMP.—

Accuratio nummorum inventorum indagatio, quo loco et quando reperti fuerint, siue dubio longe majorem eoram exhiberet multitudinem, sed eadem inventae monetae apud nos solet esse, quac alibi, fortuna, ut per Judaeos coemti nummi ad aurifices deveniant, qui per incuriam antiquitatis monetam vetustam ad quemlibet usum liquefiant et convertant.

Romanae potentiae, quae olim in orbe terrarum dominabatur, apud nos jam paucantum et exigua remanserunt monumenta. Sed praestantiora in manibus apud nos quoque ingenii literarum et artium populi Romani, auctorum classicorum versantur opera, splendida virtutis documenta, ingenii excolendi celeberrima exempla. His insistamus sedulo, juvenes ornatissimi, nam, ut monet Quintilianus: praeceptum est, ne quod cuique discendum est, sero incipiat. Memineritis quoque eorum rogatos vos esse volumus, quae Seneca Tragicus cecinit: *dedicuit animus sero, quod didicit diu.* Quod si feceritis, debitum e studiis vestris fructum certo certius percipietis.—

ORDO THEOLOGORUM.

Nicolaus Janowski S. Theol. Dr. Moral. et Pastoral. et Eloquent. Sacrae P. P. O. Can. Ecclesiae Cath. Crac. h. t. Facult. Theol. Decanus.

Horis pomerid. 1—2, diebus quinis per hebdomadem, scilicet die Lunae, Martis, Mercurii, Veneris et Saturni, tradet Theologiam Moralem ad mentem Ecclesiae Romanae Catholicae. Idem praelegeat etiam Pastoralem Theologiam et praeepta Eloquentiae sacrae docebit.

Florianus Kudrewicz. Ord. S. Basil. M. S. Theol. D. Sacrae Script. Prof. P. O. Reipubl. Crac. Senator.

Horis matutinis 9—10. exceptis diebus Jovis, quotidie Archaeologiam, Hermeneuticam generalem et specialem Novi Testamenti tradet, demum ad explicandum Evangelium secundum Lucam e textu originali accedet.

Matthaeus Kozłowski Ord. Praed. S. Theol. Dr. Hist. Eccles. Prof. P. O.

Hora matutina 10—11, quotidie, die Jovis excepto, exponet Historiam Ecclesiasticam, methodo Alberi.

Blasius Helbinowski S. Theol. Dr. Eccl. Cath. Crac. Can. Theol. Dogm. Prof. P. O.

A semi - hora 8 ad semi - horam 9. diebus consuetis tradet Dogmaticam.

ORDO JURIS CONSULTORUM.

Adamus Krzyżanowski J. U. D. P. P. O. Vices Decani gerens.

Hora 8 $\frac{1}{2}$ —10 quotidie, diebus festis exceptis, Historiam Juris antiqui Polonici, deinde Codicem Civilem in Regno Poloniae vigentem, ratione Codicis Civilis Austriaci et legum antiquarum Polonicarum habita, tum Codicem mercantilem, qui in Regno Poloniae obtinet, cum applicatione legum, quae apud gentes vicinas in usu sunt, explicabit.

Augustinus Boduszyński J. U. D. P. P. O.

Hora pomeridiana 5ta ad 6 $\frac{1}{2}$ Historiam Juris Romani, Institutiones Justinianeas cum provocatione ad Pandectas et Codicem Repetitae Praelectionis, tandem Jus feudale tradet.

Horis matutinis a 10 ad undecimam cum dimidia, quotidie, exceptis diebus festis, semestri hyemali, Codicem judicarium Civilem in Regno Poloniae vigentem explicabit, et quae e Codice Civili Austriaco judicario et legibus antiquis Polonicis huc pertinent, si-

Aloysius Streicher Phil. et Med. D. P. P. O.

Hor. matut. 10—11 quotidie exponet Zoologiam per semestre hyemale, ducibus Cuvier, Ocken, Illiger, Lamark et aliis, qui hac de re tractarunt.

Hor. matut. 6—8 Botanicen tradet per semestre aestivum.

Hor. pomerid. 2—3 Diebus Martis et Jovis tradet doctrinam de generis humani varietate nativa per semestre hyemale.

Hor. pomerid. 6—8 exercitationes botanicas instituet et ad Botanicae practicae usum manu ducet, atque Dendrologiae rudimenta exponet per semestre aestivum.

Carolus Hube Phil. D. Matheseos Sublimioris P. P. O.

Hor. matut. 8—9 quotidie, exceptis diebus Saturni, tradet Analysis finitorum, ealculum analytico-trigonometricum, Trigonometriam sphericam et Geometriam Analyticam, praecipue theoriam superficierum secundi gradus, duce Hachette.

Hor. matut. 9—10 diebus Lunae, Mercurii et Veneris, calculum differentiale et integrale, cum applicatione speciali ad Mechanicam sublimiorem docebit. Idem horis matut. 9—10 diebus Martis Jovis et Saturni Astronomiam theoreticam et practicam tradet.

Josephus Markowski Phil. et Med. D. Chemiae P. P. O.

Hor. 11—12 quotidie, exceptis festis, Chemiam docebit.

Hor. 9—11 diebus Solis Mineralogiam tradet.

Romanus Markiewicz Phil. D. P. P. O.

Her. matut. 8 $\frac{1}{2}$ —10 quater in hebdomade, die vero Martis ac Saturni 9—10 Physicam experimentalem ac theoreticam ad normam sui opusculi in usum Lyceorum editi, addens huius ex tractatu Physics Biotii addenda ampliora de fluidis expansibilibus et incoercibilibus, ut de annulis coloratis, polarisatione fixa, mobili etc. ad finem vero anni doctrinam de Electro- et Thermo-magnetismo, e propriis schedis praelegeat.

Franciscus Szopowicz Phil. D. Mathes. Infer. P. O. P. Soc. Philom. Varsov. Socius.

Hor. matut. 7 $\frac{1}{2}$ — ad 8 $\frac{1}{2}$ semestri hyemali, diebus Lunae, Mercurii, Jovis, Veneris, diebus autem Martis et Saturni ab hora 8—9. semestri vero aestivo a 7—8 $\frac{1}{2}$ diebus Lunae, Mercurii, Jovis et Veneris, jam autem diebus Martis et Saturni ab 8—9 Mathesim inferiorem, id est Arithmeticam, Algebraam, Geometriam elementarem cum analytica explicabit, duce Lacroix.

Praterea Mensibus Majo, Junio et Julio, bis de septimana Geodosiam docebit theoreticam, bis autem ad praxim ejusdem Auditores adducet.

Vincentius Karczewski Adjunctus Astronomiae.

Diebus Lunae, Mercurii et Veneris ab h. 3 ad 4tam pomeridie inferiorem Astronomiam tradet.

II.) FACULTATIS LITERARIAE.

Paulus Czaykowski Phil. D. Literaturaē Polonicae et comparativaē P. P. O. h. t. Facultatis
Phil. Literariae Decanus.

Hor. matut. 10—11 traditis praeceptis Eloquentiae et Poēseos, per Classicorum Auctorum
exempla illustratis, Auditores ad Exercitū Linguae Patriae in utroque orationis generis
ducet.

Julianus Czermiński Phil. D. Historiae P. P. O.

Hor. matut. 11—12 quotidie, diebus Veneris et Saturni autem a 5—6 pomerid. enarrabit I. hi-
storiam antiquiorem et recentiorem. II. Geographiam Physicam et Politicam. III. docebi
artem criticam, quae ad legendos historicos est necessaria. IV. Observationes in historiam
Universalem duce Ferrando (Esprit de l'Histoire) tradet.

Georgius Samuel Bandtkie Phil. D. Bibliographiae P. P. O. et Bibliothecarius.

Hor. pomerid. 1½ ad 3 die Mercurii, Vener. et Saturni, Bibliographiam profite-
bitur.

Collegium styli cultioris duce Beckio (Artis latine scribendi praecepta Lipsiae 1802) et
disputatoria philologica et historica cum selectis juvenibus instituet diebus Martis, Jovis
et Veneris hor. 7½—9.

Idem semestri aestivo, horis definiendis, comparisonem dialectorum Slavicarum, e supple-
lectili sua qualicunque literaria Slavica, juvenibus vernacularum linguarum philomathibus
ostendere conabitur.

Hermannus Schugt Phil. D. Linguae Graecae P. O. P.

Hor. pomerid. 2—3 diebus Lunae, Mercurii et Veneris explicabit Lucani Pharsaliam.

Horis iisdem, diebus Martis et Saturni, Sophoclis Antigonē.

Horis pomerid. 4—5. Styli cultioris linguae Graecae praecepta prosectoribus tradet. Semestri
aestivo enarrabit Historiam Literarum Rozianarum.

Josephus Jankowski J. U. et Phil. D. P. P. O.

Hor. pomerid. 3—4 docebit Philosophiam theoret. et practicam diebus Martis, Mercurii, Ve-
neris et Saturni. Exercitationes vero paedagogicas instituet die Lunae hora 3—4. Diebus
Martis et Saturni mane hora 7—8 Historiam Philosophiae.